בבית המשפט העליון

בש"פ 2105/14

כבוד השופט א' שהם לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

ישראל אגדה המשיב:

בקשה (שניה) להארכת מעצר, לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד שרית משגב

בשם המשיב: עו"ד קובי סודרי

החלטה

1. לפניי בקשה שניה להארכת מעצרו של המשיב ב-90 ימים נוספים, החל מיום 28.3.2014, או עד למתן
פסק דין בת"פ 50074-03-13, בבית המשפט המחוזי בבאר שבע, לפי המוקדם מביניהם. זאת, בהתאם לסעיף 62

לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

רקע והליכים קודמים

מעובדות כתב האישום שהוגש נגד המשיב, עולה כי ביום 16.3.2013, בסמוך לחצות, התפתח ויכוח בין
המשיב לבין אדם אחר (להלן: המתלונן). המשיב איים על המתלונן כי ידקור אותו, ועזב את המקום למספר דקות.
כאשר חזר המשיב למקום, הוא דקר את המתלונן באמצעות סכין, וגרם לחתך ארוך בפניו. בשל כך, יוחסו למשיב

עבירות אלה: החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וחבלה בכוונה
מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין.

3. בד בד עם הגשת כתב האישום נגד המבקש, הוגשה בקשה למעצרו של המבקש עד לתום ההליכים
המשפטיים נגדו. הדיון בבקשה נדחה מספר פעמים, לבקשתו של בא-כוח המשיב, וביום 15.7.2013, הורה בית המשפט